ПРОТОКОЛ № ___

внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме

Адрес МКД: __________________                                             «__»_______ 201_  года

_____________________________
Общая площадь помещений дома _______ м2.

Площадь помещений, находящихся в собственности физических лиц ______ м2.

Площадь помещений, находящихся в собственности юридических лиц ____ м2.

Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности ______ м2.

В голосовании приняли участие _____ собственников помещений, обладающие _____​​​​______ м2, что составляет ______ % голосов от общего числа голосов собственников помещений. (Реестр собственников – Приложение № 1).

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

Общее собрание собственников помещений проводилось в форме очного/заочного голосования.

Общее собрание созвано по инициативе _____________________________________

________________________________________________________________________.

Документ, подтверждающий право собственности: ________________________________________________________________________.

Уведомления о  проведении общего собрания собственников  вручены собственникам помещений «___» _____ 201__  г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе председательствующего и секретаря на собрании.

2. Об утверждении состава счётной комиссии.

3. О замене владельца специального счёта.
4. О выборе кредитной организации, в которой будет открыт спец.счёт.
5. О закрытии специального счёта, открытого в банке______________________ и
           о перечислении денежных средств, находящихся на специальном счёте

           № ________________________________, на новый специальный счёт.

6. Об утверждении места хранения протокола общего собрания собственников
           помещений многоквартирного дома.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. О выборе председательствующего и секретаря собрания.
Предложено выбрать председателем собрания ____________________________

______________________________________________________________________, секретарём собрания ____________________________________________________.
Голосовали:

«ЗА» - ________________м2, что составляет _________% голосов;

«ПРОТИВ» - __________м2, что составляет _________% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ___м2, что составляет _________ % голосов.

РЕШИЛИ:

Выбрать председателем собрания _______________________________________
_______________________________________________________, секретарём собрания _________________________________________________________________________.

2. Об утверждении состава счётной комиссии.
Предложено: утвердить счётную комиссию в составе:

1. ______________________________________________________________;

2. ______________________________________________________________;

3. ______________________________________________________________.
Голосовали:

«ЗА» - __________________ м2, что составляет ____  % голосов;

«ПРОТИВ» - _____________м2, что составляет _____% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ______м2, что составляет _____ % голосов.

Принято ______________________________________________.
РЕШИЛИ:

Утвердить счётную комиссию в составе:

1. _______________________________________________________________;

2. _______________________________________________________________;

3. _______________________________________________________________.

3.
О замене владельца специального счёта.
Предложено: ______________________________________________________________________.
Голосовали:

«ЗА» - __________________ м2, что составляет ____  % голосов;

«ПРОТИВ» - _____________м2, что составляет _____% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ______м2, что составляет _____ % голосов.

Принято _______________________________________________.

РЕШИЛИ: ___________________________________________________________.
4.  О выборе кредитной организации, в которой будет открыт спец.счёт.

Предложено:
_____________________________________________________________________.
Голосовали:

«ЗА» - __________________ м2, что составляет _____% голосов;

«ПРОТИВ» - _____________м2, что составляет _____% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ______м2, что составляет _____ % голосов.

Принято _______________________________________________.
РЕШИЛИ:____________________________________________________________.
5. О закрытии специального счёта, открытого в банке _______________________, в связи с заменой владельца специального счёта, и о перечислении  денежных средств на другой специальный счёт.

Предложено: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали:

«ЗА» - __________________ м2, что составляет _____% голосов;

«ПРОТИВ» - _____________м2, что составляет _____% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ______м2, что составляет _____ % голосов.

Принято _____________.
РЕШИЛИ:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
6. Об определении места хранения протокола общего собрания

Предложено хранить протокол № ___общего собрания собственников помещений дома  от «____» _____ 201__ г. ___________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________.

Голосовали:

«ЗА» - __________________ м2, что составляет ____  % голосов;

«ПРОТИВ» - _____________м2, что составляет _____% голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - ______м2, что составляет _____ % голосов.

Принято _____________________________________.
РЕШИЛИ:

Хранить протокол № ___общего собрания собственников помещений дома  от «____» _____ 201__ г. ____________________________________________________
______________________________________________________________________.

Протокол № ____ общего собрания собственников помещений составлен на _____ листах в 2 экземплярах.

Председатель собрания   ______________________________________________

                                                                                                                   (подпись, номер телефона)
Секретарь собрания         ______________________________________________

                                                                                                                   (подпись, номер телефона)

Инициатор собрания       ______________________________________________
                                                                                                                   (подпись, номер телефона)